
 
 
 

Noteikumi un nosacījumi 
 
 
 
 

BRĪVPRĀTĪGA NOMAIŅAS AKCIJA: Philips Avent Baby monitor digitālā video mazuļu uzraudzības 
ierīce 

 

 

 

_ 

_ 

   

 

 

  

 
 

 

 

 

 

Philips rūpējas par iespējami augstākās kvalitātes izstrādājumu ražošanu. Īstenojot savu apņemšanos 
ievērot visaugstākos kvalitātes un patērētāju drošības standartus, Philips brīvprātīgi veic pasākumus, lai 
nomainītu ierobežotu skaitu Philips Avent digitālo videomonitoru SCD620, SCD625, SCD630, SCD831, 
SCD833, SCD835, SCD841, SCD843, SCD845 sēriju. Tas attiecas tikai uz modeļiem, kas ražoti no 2016. 
gada janvāra līdz 2020. gada janvārim.   

Modeļus var identificēt pēc ražošanas datuma kodiem, kas atrodami uz uzlīmēm, kuras ir uzlīmes uz 
vecāku ierīces apakšējās daļas. Brīvprātīgās nomaiņas pasākums attiecas tikai uz modeļiem, kuru 
ražošanas datuma kods ir no 2016. gada janvāra līdz 2020. gada janvārim. Šiem ražojumiem ir tiesības 
uz nomaiņu vai kredītu. [Sīkāka informācija atrodama vietnē www.philips.com/video-babymonitor-
replacement]. 

 
Lūdzu, izpildiet tālāk sniegtos norādījumus, lai produktu nomainītu pret jaunu vai saņemtu fiksētu 
finansiālu kompensāciju:  

• Lūdzu, pārtrauciet produkta lietošanu un uzlādi.  

• Lūdzu, atstājiet vecāku ierīci ieslēgtu, līdz akumulators pilnībā izlādējas un tas izslēdzas.  

• Lūdzu, nepieļaujiet, ka ierīce tiek pakļauta ekstrēmām temperatūrām, piemēram, karstām 
virsmām, tiešiem saules stariem, sasalšanai.  

• Lūdzu, turiet izstrādājumu sausā vietā.   
 
Patērētājam pašam atbrīvojoties no izstrādājuma, ir spēkā šāds nosacījums:   

• Patērētājam jāievēro iepriekš minētie norādījumi.  

• Patērētājs apliecina, ka viņš/viņa nepārdos izstrādājumu tālāk ar trešās personas starpniecību.  

• Patērētājs deklarē, ka produktu likvidē saskaņā ar vietējiem noteikumiem un videi draudzīgā 
veidā.  

• Pēc tam, kad patērētājs reģistrēs produktu, izmantojot reģistrācijas tīmekļa vietni vai 
kontaktcentru, patērētājam bez maksas tiks nosūtīts/aizvietots jauns produkts vai (ja 
patērētājs to būs izvēlējies un/vai attiecīgā gadījumā) patērētājs saņems fiksētu finansiālu 
kompensāciju par produktu.  

 
Izstrādājuma atgriešanas gadījumā kādā no Philips servisa centriem:  

• Patērētājam jāievēro iepriekš minētie norādījumi.  

• Patērētājs paziņo, ka viņš/viņa ražojumu atdos atpakaļ servisa centrā.  

• Pēc tam, kad patērētājs būs reģistrējis produktu, izmantojot reģistrācijas tīmekļa vietni vai 
kontaktcentru, patērētājam bez maksas tiks nosūtīts/aizvietots jauns produkts vai (ja 
patērētājs to būs izvēlējies/ vai attiecīgā gadījumā) patērētājs saņems fiksētu finansiālu 
kompensāciju  par produktu. 

 
Produkta atgriešanas gadījumā, izmantojot transportu:  

• Patērētājam jāievēro iepriekš minētie norādījumi.  

• Patērētājam jāievēro Philips noteiktās iepakojuma prasības.  
 
Konfidencialitātes noteikumus un nosacījumus, lūdzu, atrodiet šeit www.philips.com/privacynotice  

http://www.philips.com/video-babymonitor-replacement
http://www.philips.com/video-babymonitor-replacement
http://www.philips.com/privacynotice

